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marcando la diferencia
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Mermelada

“frutos ro

compota de frutos vermelhos

SOLO FRUTA

Mermelada Extra Frutos del Bosgue
sin Azucar Bio 250 g Ecosana

SKU: 467010488 EAN13: 8436578548071

Descripcion

Las mermeladas de Ecosana estdn hechas como en casa, con trozos de fruta y uva y cocidos en un
proceso sencillo.Estan inspiradas en las recetas tradicionales y partiendo de unas materias primas de

maxima calidad, seleccionadas de la agricultura ecoldgica.



Ingredientes

Fresa*, Arandanos*, Moras*, Frambuesas*, Zumo de Uva*, Pectina de frutas, Zumo de

limén*.*Procedente de agricultura ecolégica

Modo de uso

Usalo a tu gusto

Advertencias

Presentacion

Envase de 250 g

Almacenar a temperatura ambiente, sin luz y a temperatura estable.Una vez abierto, el producto se

debe conservar en el frigorifico.Puede contener trazas de Frutos con cascara

Informacion extra

ORIGEN ESPANA

| nformaci én nutricional

Por 100 g

Valor energético
Grasas

de las cuales saturadas
Hidratos de carbono

de los cuales azlicares
Fibra

Proteinas

Sal

704,45 KJ/ 166,25kal
0,10 g

<0,01g

40,34 g

38,25¢

1,46 g

0,999

<0,01g



Informacion sobre aérgenos

Frutos con cascara,

Certificaciones
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